
COMUNE  DI  MASCALUCI A Proposta di Ordinanza sindacale n. 95 del 20/09/2023

O R D I N A N Z A   S I N D A C A L E

N. 42          del 20/09/2023

Il Responsabile dell’Area: Finocchiaro Rossana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER LUTTO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

IL SINDACO

Premesso:

- che il giorno 20 settembre 2023, è deceduto il Comandante della Polizia Municipale del Comune 
di Mascalucia, Com. Nunzio Di Grazia;
- che i funerali del compianto Comandante si svolgeranno giorno 21 settembre 2023 h.16.30 presso 
la chiesa san Vito Martire ;

Ritenuto doveroso  rappresentare  alla  famiglia  la  vicinanza  e  la  solidarietà  da  parte  di  tutta 
l'Amministrazione comunale  e di  tutti  i  dipendenti  per  la prematura  scomparsa del  comandante 
Nunzio Di Grazia;

Ritenuto,  pertanto,  di  dover  chiudere gli  uffici  comunali  per consentire  la partecipazione degli 
amministratori e dei colleghi alla cerimonia funebre;

Visto il D. lgs n.267/2000 e ss.mm.

Visto l'OREL vigente nella Regione Sicilia.

ORDINA

per quanto sopra riportato,
la  chiusura degli  uffici  comunali  per  giovedì  21 settembre  2023 dalle  h.16.00 alle  h.18.00 per 
consentire la partecipazione degli amministratori e dei dipendenti alla cerimonia funebre che si terrà 
presso la chiesa San Vito Martire sita nel Comune di Mascalucia .

Di pubblicare il presente provvedimento nelle forme di legge.



COMUNE  DI  MASCALUCI A Proposta di Ordinanza sindacale n. 95 del 20/09/2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Oggetto:

 

CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER LUTTO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

lì, 20/09/2023

PROPONENTE
2 - AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI 

GENERALI
Finocchiaro Rossana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Il Sindaco
Arch. Vincenzo Antonio Magra


	N. 42 del 20/09/2023

